
УёМ 

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/ ^ 03. *20S3~ г. № / У 

О внесении изменений в Постановление Мэрии г.Грозного от 17.09.2010 
№ 64 « Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия г.Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение 2 к Постановлению Мэрии г.Грозного от 17.09.2010 № 64 

«Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г.Грозного В.Ш. Устраханова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 

официальном сайте Мэрии г.Грозного. 

Мэр города ГрознА|> \>т*щ™ . с i И.В. Кадыров 

ЛтмМ 



к/лтоефановленикг! е. 

j g j j / 2015/ Щ ^ 

Состав 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих в Мэрии г.Грозного, ее отраслевых и 

территориальных органах и урегулированию конфликта интересов 

Председатель комиссии 

Заместитель 
председателя комиссии: 

Заместитель Мэра -
Руководитель аппарата 
Мэрии г.Грозного 
В.Ш. Устраханов 

Начальник отдела муниципальной 
службы и кадровой политики 
Мэрии г.Грозного 
Т.Л.Хаджиева 

Секретарь комиссии: главный специалист отдела 
муниципальной службы 
и кадровой политики 
Мэрии г.Грозного 
Юсупова З.Л. 

Члены комиссии: Заместитель Мэра г.Грозного 
С-А.С-М. Салихов 

Заместитель руководителя 
аппарата Мэрии г.Грозного 
И.Р.Молочаев 



Заместитель Мэра г.Грозного 
И.М.Борщигов 

начальник юридического отдела 
Мэрии г.Грозного 
А.З.Хаджиев 

начальник отдела 
делопроизводства Мэрии 
г.Грозного 
Я.Ж.Шварц 

начальник отдела 
экономики и 
бюджетного 
планирования Мэрии 
г.Грозного 
Ш.М. Шисаев 

Проректор по 
воспитательной и 
социальной работе 
Чеченского 
Государственного 
Университета 
М.А.Буралова 
(по согласованию) 

Заведующий кафедрой 
теории и истории 
государственного права 
Чеченского 
государственного 
университета 
Ш.Ш. Муцалов 
( по согласованию) 

Независимый эксперт: Заместитель начальника правового 
Департамента Администрации 
Президента Правительства 
Чеченской Республики 
З.А. Солтабаева 
(по согласованию) 


